
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 6. 2018 DO 30. 6. 2018

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový  28% 0,5l
PRELIKA

10,83€
12,99€ s DPH 
1L= 25,98€

PRELIKA 7,08€

8,49€ s DPH

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

9,91€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

13,99€

16,79€ s DPH

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

7,99€
9,59€ s DPH 
1L=13,70€

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

Novinka

7,99€
9,59€ s DPH 
1L=13,70€

PRELIKA



NEPITE. OBJAVUJTE. 
UŽ 130 ROKOV.

METAXA PRIVATE RESERVE
0,7 l

METAXA 12*
0,7 l

2×

Pri kúpe 1× Glenfiddich  
12, 15 alebo 18 Y.O. získate  

2 poháre zadarmo

GLENFIDDICH  
0,7 L SINGLE MALT  

12 ROKOV

GLENFIDDICH  
0,7 L SINGLE MALT  

15 ROKOV

GLENFIDDICH  
0,7 L SINGLE MALT 

18 ROKOV

=

KÚP 6× JÄGERMEISTER 1 L
A ZÍSKAJ

6× SHOT SKLO  
NAVYSE

6x 

nePRestávAjte LOVIT

–
18

°C

raz MEISTER, NAVZDY MEISTER.
www.jagermeister.sk

16 ×

2 ×

Skvelá ponuka k Hendrick,s ginu!

HENDRICK’S G&T
4 cl Hendrick’s Gin,  

20 cl Fever-Tree Mediterranean Tonic,  
2 plátky uhorky,

ľad

Kúp 2×  
Hendrick’s 0,7 l  
a získaj 16×  
Fever-Tree   
Mediterranean Tonic
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16,19€ s DPH

13,49€

84,16€
100,99€ s DPH 

1L= 144,27€

35,99€
43,19€ s DPH 

1L= 61,70€ 45,83€
54,99€ s DPH 

1L= 78,56€

21,57€
25,89€ s DPH 

1L= 36,99€

19,99€
23,99€ s DPH 

1L= 34,27€

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

35,82€
42,99€ s DPH 

1L= 61,41€

26,82€
32,19€ s DPH 
1L= 45,99€

21,16€
25,39€ s DPH 

1L= 36,27€

39,82€
47,79€ s DPH 
1L= 68,27€

30,24€
36,29€ s DPH 

1L= 51,84€

X.O.
40% 0,7l + 

kartón

1738 Accord Royal
40% 0,7l + tuba

40% 0,7l + 
kartón

40% 0,7l + 
kartón

35% 1,0l 

41,3% 0,7l 
40% 0,7l + 

kartón43% 0,7l 

41,4% 0,7l 

40% 0,7l + 
tuba

40% 0,7l + 
tuba

40% 0,7l + 
tuba



Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  po 
predložení  pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.

Vyskúšajte novinku: 
CHIVAS REGAL 
EXTRA 

Dozrievanie v sudoch po 
španielskom sherry Oloroso 
jej prepožičalo komplexnú chuť 
po ovocí a exotickom korení. 
Výnimočnosť chuti Chivas Regal 
Extra potvrdila aj medzinárodná 
porota zlatou medailou 
v kategórii whisky staršie ako 
15 rokov na súťaži San Francisco 
World Spirit Competition.

Chivas Regal Extra 
40% 0,7 l

Kúp ľubovoľnú kombináciu 6-tich fliaš 
G.H.Mumm 0,75L (Le Rosé, Le Demi-Sec, Cordon Rouge) a máš 
1,5L G.H.Mumm Gordon Rouge za zvýhodnenú cenu.

www.pisrozumom.sk

zvýhodnená cena

17,49€
20,99€ s DPH 
1L= 29,99€

www.pisrozumom.sk 

19,16€
22,99€ s DPH 

1L= 32,84€
11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

Mumm Demi Dec 0,75l; 
Mumm Gordon Rouge 0,75l

40% 0,7l
+ kartón

40% 0,7l
+ kartón

7 Y.O. 10 Y.O.

Chivas Regal 12 Y.O. 40% 0,7l

Chivas RegalExtra
40% 0,7l + kazeta

31,66€
37,99€ s DPH 
1L= 54,27€

Pernod Ricard Slovakia

Havana Especial 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 3 Años 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

29,99€
35,99€ s DPH 

1L= 47,99€

Mumm Rosé 0,75l

Pernod Ricard Slovakia

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

11,79€ s DPH

9,82€

11,19€ s DPH

9,32€

21% 0,7l

8,83€
10,59€ s DPH 

1L= 15,13€

18,99€ s DPH

15,82€

16,32€
19,59€ s DPH 

1L= 27,99€

39,74€
47,69€ s DPH 
1L= 63,59€Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia
Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l

10,32€
12,39€ s DPH 

1L= 17,70€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 18,41€



St. James White 
DAIQUIRÍ

4cl St. James Rhum Blanc 
2cl cukrový sirup 

2cl lime juice 
Ozdoba: koktailová čerešňa

4cl Saint James Ambré 
2cl citrónová štava 
2cl cukrový sirup 
2 streky orange bitters (odporúčame) 
Ozdoba: pomarančová kôra

St. James
RHUM SOUR

ST_James_Letak_A5_SK.indd   1 18.04.18   9:30

Slivovica biela 50% 0,7l ; Slivovica zlatá 50% 0,7l ; Hruškovica 42% 0,7l;
Jadernička 42% 0,7l;  Bohemia Honey 35% 0,7l

50% 0,7l 50% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

11,07€
13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

Evan Wiliams Cinamon 35% 0,7l
Evan Wiliams Black 43% 0,7l

Evan Wiliams Honey 35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

Evan Wiliams 
Bottled in Bond  

50% 0,7l

16,24€
19,49€ s DPH 

1L= 27,84€

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Fernet Menta 28% 0,7l;
Fernet Branca 35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

12,07€
14,49€ s DPH 

1L= 20,70€

13,16€

15,79€ s DPH

14,07€

16,89€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

9,82€
11,79€ s DPH 

1L=16,84€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L=17,99€

12,24€
14,69€ s DPH 
1L= 20,99€

27,16€
32,59€ s DPH 
1L= 46,56€

Praděd 38% 0,7l

Namiešaný ako pocta k založeniu Saint James Plantations. 
Cuveé 1765 je subtílna zmes rumov, ktoré sú prísne vybrané pre svoju  

hladkú arómu a sú starené v malých dubových sudoch minimálne 6 rokov.
RUDOLF JELÍNEK Slovakia - oficiálny distribútor

www.rjelinek.sk

JEL_Saint_James_Vyska.indd   8 15.03.17   13:00

Saint James Cuveé 1765  
42% 0,7l

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

Saint James Vieux 
XO 43% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

 Saint James
Royal Ambré  

45% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

27,41€
32,89€ s DPH 
1L= 46,99€

Rum Bumbu
35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK

26,66€
31,99€ s DPH 

1L= 45,70€

RUDOLF JELÍNEK

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 17,99€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

14,83€

17,79€ s DPH

7,83€
9,39€ s DPH 
1L=18,78€

9,74€
11,69€ s DPH 

1L= 16,70€

Bošácka slivovica 52% 1,0l ; Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l;
Bošácka  slivovica 52% 0,7l hranatá; Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

 Saint James 
Imperial Blanc  

40% 0,7l

10,57€
12,69€ s DPH 

1L=18,13€
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14,16€
16,99€ s DPH 

1L=24,27€
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 Bošácka slivovica 
52% 0,7l

+ 2 poháre v kazete



4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

Angelika bitter 
36% 0,5l

OLD HEROLD

4,74€
5,69€ s DPH 
1L= 11,38€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

0

5

25

75

95

100

8,99€
10,79€ s DPH 
1L= 15,41€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L= 17,13€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

13,99€
16,79€ s DPH 
1L= 23,99€

Karloff

9,49€
11,39€ s DPH 
1L= 16,27€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 18,41€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

OLD HEROLD

Tatratea 22% 0,7l tuba;
Tatratea 32% 0,7l tuba;
Tatratea 42% 0,7l tuba;
Tatratea 52% 0,7l tuba;
Tatratea 62% 0,7l tuba;
Tatratea 72% 0,7l tuba

Karloff 

6,65€
7,99€ s DPH 
1L= 22,83€

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

7,99€
9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

8,99€
10,79€ s DPH 
1L= 15,41€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 17,99€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,99€
15,59€ s DPH 

1L= 22,27€

4,32€
5,19€ s DPH 
1L= 6,92€

8,99€
10,79€ s DPH 
1L= 15,41€

9,57€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

9,49€
11,39€ s DPH 

1L= 37,97€

9,15€
10,99€ s DPH 

1L= 36,63€

9,57€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

Vodka Platinium
37,5% 1,0l

ALISTA

9,49€ s DPH

7,91€

9,57€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

Karloff

Karloff

Karloff



EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

PRELIKA

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

31,41€
37,69€ s DPH 

1L=25,13€

PRELIKA

  Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 0,7l 35%;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 0,7l 35%; 

Horec Rubín 0,7l 38%;  Horec Cherry 0,7l 28%;
Horec Aloe Vera 0,7l 35%

7,16€
8,59€ s DPH 
1L= 12,27€

PRELIKA

PRELIKA
Staroslovanský  

čaj 52% 0,7l

7,33€
8,79€ s DPH 
1L=12,56€

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

PRELIKA

PRELIKA
Griotka
28% 0,7l

4,57€
5,49€ s DPH 

1L= 7,84€

Excelsior Gin 38% 0,7l 
kazeta + 2poháre

Excelsior Griotka 28% 0,7l 
kazeta + 2poháre

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

23,08€
27,69€ s DPH 

1L=39,56€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

Staroslovanská
Slivka Juliana 52% 0,5l

v drevenej kazete

PRELIKA

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=35,98€

Staroslovanská Slivovica
Budík 52% 0,7l 
drevená kazeta

PRELIKA

19,49€
23,39€ s DPH 

1L=33,41€

PRELIKA PRELIKAPRELIKA



HUBERT J.E.

Vitis Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l; Zámocké červené suché 1,0l 

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,41€

1,69€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,90€

2,29€ s DPH

1,82€

2,19€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 40% 0,7l

5,49€
6,59€ s DPH 

1L=9,41€

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,74€

2,09€ s DPH

1,82€

2,19€ s DPH

0,78€
0,94€ s DPH 

1l= 1,88€

Nealko Aloe Vera Mango 0,5l;
Nealko Aloe Vera Natural 0,5l;
Nealko Aloe Vera Jahoda 0,5l

LAUKO

HUBERT J.E.

4,83€
5,79€ s DPH 

1L=7,72€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l; 
Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club sladké 0,75l; Hubert Nealkoholický  0,75l ;

Hubert Nealkoholický ružový 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

3,32€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

3,07€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

Vitis Galéria Frankovka  modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l;   Cabernet Sauvignon 0,75l;  Pálava 0,75l;  Veltlínske zelené  0,75l;
Chardonnay 0,75l; Vitis Galéria Müller Thurgau 0,75l; Rulandské biele 0,75l; Frankovka modrá rosé 0,75l; Rizling vlašský 0,75l

HUBERT J.E.

1x barmanská zástera Vitis

8x vínna karta 1x sada vínnych nálievok

Za kúpu 2 mix kartónov /12 ks vín Chateau Pezinok/

získavaš originálny gastro balík.

Akcia platí do vyčerpania zásob

5x účtenka Vitis

 Vitis Chateau Pezinok Muškát Otonel 0,75l; Vitis Chateau Pezinok 
Chardonnay VzH 0,75l; Vitis Chateau Pezinok Tramín červený VzH 0,75l

HUBERT J.E.

6,24€
7,49€ s DPH 

1L=9,99€

2,69€ s DPH

2,24€

ALISTA
Mona´s červené 1,0l, 

Mona´s biele 1,0l

HUBERT J.E.

3,82€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

3,41€
4,09€ s DPH 

1L=5,45€



MOVINO

1,74€

2,09€ s DPH

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban 0,75l; Tokaj 4-putňový 0,5l

TOKAJ & Co.

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

10,66€
12,79€ s DPH 
1L= 25,58€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

Veltlínske zelené 1,0l; 
Novohradské biele 1,0l; 

Novohradské červené 1,0l
Emócia Tramín Červený VzH 0,5l;

Emócia  Devín VzH 0,5l

MOVINO
Movino Túžba Veltlínske zelené 0,75l;  Túžba Rizling Vlašský 0,75l;  Túžba Chardonnay 0,75l;  

Túžba Rosé 0,75l;  Túžba Don Velder 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

Víno Vášeň  Rízling Rýnsky VzH 0,75l; Chardonnay VzH 0,75l; 
Víno Vášeň Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; 

Víno Vášeň Frankovka Modrá VzH 0,75l

MOVINO

Kúp 10 balení výrobkov OSHEE,  
dostaneš 

Tričko grátis 

4,16€
4,99€ s DPH 

1L=9,98€

3,90€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

4,32€
5,19€ s DPH 
1L= 6,92€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

0,99€
1,19€ s DPH 

1L=2,16€

Nealko Oshee H2O Magnézium 0,555l ;
Nealko Oshee H2O Vitamíny 0,555l ;

Nealko Oshee H2O  Zero 0,555l ;
Nealko Oshee H2O  Herbal 0,555l 

CEBRA
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN 
LIME JUICE 
 (limetka) 1L

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

TIP NA
DRINK

MONIN 
CHAI TEA

0,7L

MONIN 
PEACH TEA

0,7L

15 ml Rantcho Lemon sirup
15 ml Lemon Tea sirup
150 ml vody

LEMON
TEA  
& SODA

MONIN 
LEMON RANTCHO

(citrón) 0,7L

MONIN 
LEMON TEA

0,7L

MON_letak_A5_květen_2018.indd   1 15.05.18   16:49

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

4,82€

5,79€ s DPH

Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 
Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové;  Šariš10% 0,5l 

fľaškové; Šariš10% 0,5l plechovka

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

0,41€
0,49€ s DPH 
1L= 0,98€

0,32€
0,39€ s DPH 

1L= 0,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L= 1,28€

0,34€
0,41€ s DPH 
1L= 0,82€

Red Bull Energy Drink 0,25l;  
Red Bull Sugarfree 0,25l; 

Red Bull Blue Edition 0,25l;  Red Bull 
Tropical Edition 0,25l;  

Red Bull Summer Edition 0,25l;   
Red Bull Red Edition 0,25l

Red Bull Slovakia

0,90€
1,08€ s DPH 

1L=4,32€

0,62€
0,74€ s DPH 
1L= 2,96€

Nealko Royal Crown
Cola Classic 0,25l;

Nealko Royal Crown
Cola Slim 0,25l

KOFOLA

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

Kúp 2 prepravky  
podľa svojho výberu a získaj 
2 balenia (12 kusov)  
pohárov Vinea.

D
o 

vy
pr

ed
an

ia
 z

ás
ob

0,25L

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

KOFOLA

KOFOLA

KOFOLA

4,16€
4,99€ s DPH 

1L=7,13€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

0,55€
0,66€ s DPH 

1L=2,64€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=2,36€

0,54€
0,65€ s DPH 

1L=1,97€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

Slovenské pramene a žriedla

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner  Ricky  jablko 0,2l, 
Pfanner  Ricky  jahoda 0,2l, 

Pfanner  Ricky  pomaranč  0,2l,  
Pfanner  Ricky  multivitamín 0,2l

0,33l 0,7l

Slovenské pramene a žriedla

Nealko Sofokola Klasik 2,0l , 
Nealko Sofokola Moruša 2,0l, 

Nealko Sofokola Slivka 2,0l

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner Eistee Broskyňa 0,33l;
Pfanner Eistee Citrón-Limetka 0,33l

Slovenské pramene a žriedla

Slovenské pramene a žriedla
IceTea broskyňa 0,25l; Icetea lemon-lime 0,25l; Pfanner Broskyňa 0,5l;  

Pfanner Lemon Limetka 0,5l;  Pfanner Green Apple 0,5l; 
Green Tea Lemon-kaktus 0,5l;  Green Tea Lemon-lychee 0,5l; Pfanner Mango 0,5l

Nealko Zl. Studňa Jemne perlivá1,5l;
Nealko Zl. Studňa Neperlivá1,5l;

Nealko Zl. Studňa Perlivá1,5l

Slovenské pramene a žriedla

0,24€
0,29€ s DPH 

1L=0,19€

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=1,00€

0,34€
0,41€ s DPH 

1L=0,59€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=3,45€

0,40€
0,49€ s DPH 

1L=0,25€

0,18€
0,22€ s DPH 

1L=1,10€

0,45€
0,55€ s DPH 

1L=1,67€

0,57€
0,69€ s DPH 

1L=2,76€

0,57€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,57€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€


